СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район
                                                      Тверская область

   __________________________________________________________________________________________
       Р Е Ш Е Н И Е
с.Ведное
от 08 апреля 2016  года                                                                                    № 89

Об утверждении отчета по исполнению бюджета сельского поселения Ведное за 2015 год

В соответствии с Уставом Совет депутатов сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Ведное Рамешковского района Тверской области за 2015 год по доходам в сумме 4006639 руб. 99 коп., по расходам в сумме  3973173 руб. 01 коп., с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 33466 руб. 98 коп.

2. Утвердить исполнение:

· по поступлениям доходов в бюджет сельского поселения Ведное в 2015 году согласно приложению № 1 к настоящему решению;

· по источникам финансирования  дефицита бюджета сельского поселения Ведное за 2015 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

· по распределению расходов бюджета сельского поселения Ведное по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета за 2015 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

· по распределению ассигнований бюджета сельского поселения Ведное по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов ведомственной классификации за 2015 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в соответствии с действующим законодательством  и  Уставом сельского поселения Ведное.

Глава   сельского   поселения Ведное                                       Садикова А.В.